

**CED Holding ApS
Mølledalen 16
3500 Værløse**

Årsrapport for 01.05.2021 - 30.04.2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022

Claus Ellebjerg Due
Dirigent

CVR-nr. 29626936

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CED Holding ApS

Mølledalen 16

3500 Værløse

CVR-nr.: 29626936

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Direktion

Claus Ellebjerg Due, adm. dir

Bankforbindelse

Lån & Spar Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og/ eller anparter i datterselskaber, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 130 t.kr. mod et overskud på 3 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets nuværende og fremtidige kreditter er en forudsætning for opretholdelse af selskabets planlagte aktivitet. Ledelsen har erklæret at ville træde tilbage for sit mellemværende samt stille de fornødne kreditfaciliteter til sikring af driften. På denne baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Som følge af tidligere års underskud, har selskabet tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i SEL § 119. Ledelsen er opmærksom herpå og vil reetablere selskabskapitalen ved fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Going concern / fortsat drift

Der henvises desuden til noten 'Going concern / fortsat drift'.

Resultatopgørelse 01.05.2021 - 30.04.2022

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		531.530	136.371
Personaleomkostninger	1	-343.956	-93.895
Resultat af ordinær primær drift		187.574	42.476
Andre finansielle omkostninger		-42.761	-39.959
Ordinært resultat før skat		144.813	2.517
Skat af årets resultat	2	-14.894	0
Årets resultat		129.919	2.517

Resultatdisponering

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Overført resultat		129.919	2.517
I alt		129.919	2.517

Balance 30. april 2022

Aktiver

Note	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.316	42.500
Periodeafgrænsningsposter	959	0
Tilgodehavender i alt	131.275	42.500
Likvide beholdninger	201.554	37.943
Omsætningsaktiver i alt	332.829	80.443
Aktiver i alt	332.829	80.443

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-990.167	-1.120.086
Egenkapital i alt		-865.167	-995.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.072.688	1.031.226
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.072.688	1.031.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.292	10.000
Skyldig selskabsskat		14.894	0
Anden gæld		95.122	34.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.308	44.303
Gældsforpligtelser i alt		1.197.996	1.075.529
Passiver i alt		332.829	80.443
	Note		
Going concern / fortsat drift	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.05.2021	125.000	-1.120.086	-995.086
Forslag til resultatdisponering	0	129.919	129.919
Saldo pr. 30.04.2022	125.000	-990.167	-865.167

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	237.921
Andre omkostninger til social sikring	88.600
Andre personaleomkostninger	17.435
	343.956

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 1.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.894
	14.894

3 Going concern / fortsat drift

Selskabets nuværende og fremtidige kreditter er en forudsætning for opretholdelse af selskabets planlagte aktivitet. Ledelsen har erklæret at ville træde tilbage for sit mellemværende samt stille de fornødne kreditfaciliteter til sikring af driften. På denne baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Som følge af tidligere års underskud, har selskabet tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i SEL § 119. Ledelsen er opmærksom herpå og vil reetablere selskabskapitalen ved fortsat drift.